גיאוגרפיה של ישראל והמזרח התיכון- קיץ תשע"ה/2015, מספר השאלון: 057102 ,574

פרק ראשון — גאוגרפיה של ארץ־ישראל
עיור המושבות:1.

א. הבדלים בין הישובים:

מספר התושבים: בפתח תקווה הרבה יותר תושבים בהשוואה לזכרוןיעקב

קצב גידול האוכלוסייה: הקצב בפתח תקווה גבוה בהרבה בהשוואה לזכרון יעקב

הגורמים להבדלים: